Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação aos

contratos dos moradores do Residencial Bem Viver, pergunta-se: quando será disponibilizado aos mesmos,

cópia do contrato firmado?

REQUERIMENTO N° 2667/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
menta: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
EPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO EM RELAÇÃO
OS CONTRATOS DOS MORADORES DO RESIDENCIAL BEM

VIVER, PERGUNTA-SE: QUANDO SERÁ DISPONIBILIZADO AOS

1

V1ESMOS, CÓPIA DO CONTRATO FIRMADO?

RROTOCOLO GERAL N° 3330/2018
Data: 7/12/2018 - Horário: 13:5-

111 1111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que até a presente data os moradores do Residencial Bem Viver, informaram a este Vereador,

que não possuem cópia dos contratos por ele firmados junto a Instituição Bancária.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, om cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação aos contratos dos moradores do

Residencial Bem Viver, pergunta-se: quando será disponibilizado aos mesmos, cópia do contrato firmado?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de dezembro de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1